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Totali
Maschi
Iscritti Femmine
Totale
Maschi
Votanti Femmine
Totale
Voti Validi
Schede Bianche
Schede Nulle
Voti Nulli

Voti Contestati

2009 Parl anment o Europeo

100/ 100

38
81
29

60

SINISTRA E LIBERTA'
IL POPOLO DELLA LIBERTA'

RIFONDAZIONE - COMUNISTI ITALIANI
LIBERAL DEMOCRATICI RIFORMISTI - LD CON MELCHIORRE

FORZA NUOVA

UNIONE DI CENTRO - CASINI

FIAMMA TRICOLORE - DESTRA SOCIALE
PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI

PARTITO DEMOCRATICO

L'AUTONOMIA - PENSIONATI

LISTA MARCO PANNELLA - EMMA BONINO

LEGA NORD - BOSSI

DI PIETRO - ITALIA DEI VALORI

Europee 2009 Cont.
119
43.473
.592
.052
31.417
469 74,11%
58.074 96,04%

1.149  1,90%
1226  2,03%
0 0,00%
20 0,03%

SINLIB 2716  4,68%
PDL 18.506 31,87%
RIFCOM 2.500 4,30%

LD 195 0,34%

FN 465  0,80%
ubC 3.487  6,00%
FIAMMA 345 0,59%
PCL 403  0,69%
PD 20.266  34,90%

AUTONOMI 136  0,23%

PANNELLA 1929 3,32%

LEGANORD 1.886 3,25%
DIPIETRO 5.240 9,02%

http://www.comune.ancona.it/Elezioni/europee2009/listatot.htm
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